ADENDO MODIFICADOR DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 037/2016/CAERD/RO

A Companhia de Água e Esgotos de
Rondônia - CAERD, através de seu
Pregoeiro, designada por força das disposições
contidas na Portaria Nº. 024/DE/2016, de
12/01/16, publicada no DOE de nº 017 em
27.01.2016, torna público aos interessados, em
especial as empresas que retiraram o
instrumento convocatório, que houve
necessidade de alterar a data de abertura da
sessão, conforme segue:
ONDE SE LÊ: DATA DE ABERTURA: 10 de
junho de 2016. LEIA-SÊ: DATA DE
ABERTURA: 14 de junho de 2016.
Todas as demais informações permanecem
inalteradas. Publique-se.
Porto Velho - RO,  01 de junho de 2016.

CLERY NEUSA BRUNHOLI

Pregoeiro CAERD/RO
Mat. 2676-2